武汉工商学院2021届优秀毕业生

名单公示

根据《武汉工商学院学生评优评先评选办法》和《关于做好2021届毕业生评优评先工作的通知》文件精神，经学生本人申请、班级评审、学院审核、学生工作部和教务部复审，现将2021届优秀毕业生名单予以公示，公示期为2021年5月28日至2021年5月31日。

对于评优评先结果如有异议或信息有误，请于5月31日前向学生工作部反映。

联系人：叶老师（综合楼1-015办公室）

联系方式：027-88147126

联系邮箱：2769114784@qq.com
附件：2021届优秀毕业生公示名单

学生工作部

                                     2021年5月28日